
 

 

内科・三浦医師の 

診察開始時刻が、変わります。 
 

 

諸般の事情により、内科・三浦由雄医師が担当する下記の診察枠

について、診察の開始時刻を午前１０時に変更させていただきます。 

 

➊ 変更される診察日と予約枠 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➋ お詫びとお願い 

１１月１４日以降に、午前９時台で予約をお受けしている患者さんへ、

ただいま予約時間の変更をお願いしております。ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

            ２０２２年１１月４日 病院長    
                                          ●担当部門／総務課 ●掲示開始日／２０２２年１１月４日 ●掲示終了日／方針変更の日まで ●事務長承認済 (検印省略) 

 

 

 

 

 

 

１１月１１日まで        １１月１４日から 

９時開始   ➔ １０時開始 
    

内科・三浦由雄医師にかかりつけの患者さんへ 

すでにご予約済の患者さんに、 

予約時間の変更を 

お願いしております。 

 

内科２ 診察室 

月曜日  

内科３ 診察室 

金曜日  

内視鏡 

火曜日 

なお、２０２３年３月中旬以降、午前９時開始に戻る予定です。 


